[bookmark: _GoBack]●●部長　●●様

●●部の●●です。
年末セールの繁忙期に備えて、例年どおり学生アルバイトの雇用を検討しておりますが、下記ご確認いただき、ご回答のほどお願い申し上げます。

１・採用期間：平成●年●月●日（●）～●月●日（●）
　　　　　　　●週間
２・採用人数：１０名
３・職種：店頭販売員、レジ係ほか
４・勤務時間：午前9時～午後3時
５・賃金：８５０円／時間
６・募集方法　店頭にて告知

以上、よろしくお願いいたします。

*************************
●●●●株式会社
●●部●●課　担当：●●●●
E-mail:
TEL:
*************************